
Mateřská škola Bukovinka, okres Blansko, příspěvková organizace
č.p. 67, 679 05 Bukovinka, IČ: 70993823

ID datové schránky: zk5uq8k, tel. 516439513, email: info@msbukovinka.cz

KRITÉRIA ZÁPISU PRO ŠKOLNÍ ROK 2025/2026

- Dítě s trvalým pobytem ve spádové obci (Bukovinka, Bukovina), které do 31.8.2026 dosáhne 6
let

- Dítě s trvalým pobytem ve spádové obci (Bukovinka, Bukovina), které do 31.8.2025 dosáhne 3
let v pořadí od nejstaršího

- Dítě s trvalým pobytem ve spádové obci (Bukovinka, Bukovina), které do 31.12.2025 dosáhne 3
roky v pořadí od nejstaršího

- Dítě s trvalým pobytem mimo spádové obce (Bukovinka, Bukovina), které do 31.8.2026 dosáhne
6 let

- Dítě s trvalým pobytem mimo spádové obce (Bukovinka, Bukovina), které do 31.8.2025 dosáhne
3 let v pořadí od nejstaršího

- Dítě s trvalým pobytem mimo spádové obce (Bukovinka, Bukovina), které do 31.12.2025 dosáhne
3 let v pořadí od nejstaršího

- Dítě s trvalým pobytem ve spádové obci (Bukovinka, Bukovina), které do 31.8.2026 dosáhne 3
let v pořadí od nejstaršího


